Publicado no D.O.E. de:

	   24/09/2024

Seção III - página:

	             145

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D OESTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 117/02/2024, – PROCESSO Nº136.00158710/2024–96

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 33, DE 20/09/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D OESTE, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
MONICA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS, RG.: 45281635–X,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
ANDERSON FOGACA DA SILVA, RG.: 34447259–0,AUXILIAR DE DOCENTE , Especialista.
FABIANO ZUIN ANTONIO, RG.: 34399913–4, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
ANDERSON BARBOSA DE LIMA, RG.: 43180143–5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
JOSE GOMES DA SILVA NETO, RG.: 26421449–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
MONICA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS, RG.: 45281635–X, Presidente
ANDERSON FOGACA DA SILVA, RG.: 34447259–0, AUXILIAR DE DOCENTE ,
FABIANO ZUIN ANTONIO, RG.: 34399913–4
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.